
 

 

 

DWB.5622.3.2024 

POSTANOWIENIE NR 245/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Kłodzku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Kłodzku, z siedzibą 

w Starostwie Powiatowym w Kłodzku, ul. Okrzei 1, 57-300 Kłodzko, 

w składzie: 

1. Maciej Piotr Szota, wskazany przez komisarza wyborczego, zam. Kłodzko 

2. Andrzej Bełziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca 
Kłodzka 

3. Zenon Adam Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Radków 

4. Jolanta Natalia Borukało, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

5. Iwona Dominika Faron-Ciszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Międzylesie 

6. Monika Katarzyna Garbowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

7. Beata Marianna Gierlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Święcko 

8. Marek Krzysztof Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojbórz 

9. Beata Magdalena Niedenthal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kłodzko 

10. Justyna Emilia Rymarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszyn 

11. Dagmara Sołotwińska-Lewicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

12. Justyna Węgrzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suszyna 

13. Diana Karina Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłodzko 

14. Estera Wanda Zubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krosnowice 

 

  



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kłodzku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


